PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSO

EDITAL Nº 07 /2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COMPLEMENTAR – SEME

O Município de Pinheiros/ES, através de Comissão Especial, torna público Edital de Processo
Seletivo Simplificado, complementar ao Edital nº 08/2024, para seleção e formação de cadastro
de reservas de profissionais de funções de apoio técnico, administrativo ou operacional para
atuação no âmbito da Secretaria Municipal de Educação com fundamento na Lei Municipal nº
1.627/2024, nas diretrizes do artigo 37, inc. IX da CF, na Lei Federal nº 8.745/93, e, ainda, de
acordo com as normas deste Edital.

01 - AJUDANTE DE PEDREIRO - SEDE

Posição Nome Nascimento Idade Pontos CLASSIFICAÇÃO

0 YAN DOS ANJOS 04/10/1998 26 31 CLASSIFICADO

03 - MERENDEIRA - SEDE

Posição Nome Nascimento Idade Pontos CLASSIFICAÇÃO

1 TAIS CARINE SOARES PINHEIRO 18/05/1991 34 70 CLASSIFICADA

2 DALMIELLY FIGUEREDO ALVES 18/10/1999 25 70 CLASSIFICADA

3 LAíS DA SILVA BARBOSA 06/04/1995 30 64 CLASSIFICADA

4 ADILMA QUEIROZ SANTOS 16/03/1977 48 55 CLASSIFICADA

5 MARINA SOARES DE OLIVEIRA 30/12/1994 30 55 CLASSIFICADA

6 MAYARA APARECIDA MOREIRA AZEREDO 09/04/1996 29 49 CLASSIFICADA

7 MARINALVA DE OLIVEIRA SILVA 23/02/1963 62 36 CLASSIFICADA

8 ANA PAULA PEREIRA GONÇALVES 16/03/1988 37 30 CLASSIFICADA

9 JORDANA SOUZA 12/01/2000 25 26,5 CLASSIFICADA

10 SOLANGE DA HORA VIANA 19/05/1984 41 24 CLASSIFICADA

11 MARLENE SOUZA DE ALMEIDA PEREIRA 23/07/1995 30 0 CLASSIFICADA

04 - MERENDEIRA - SEDE - 20%

Posição Nome Nascimento Idade Pontos CLASSIFICAÇÃO

1 TAYNARA DE JESUS SOUZA 13/02/1997 28 94 CLASSIFICADA

2 EDILENE ALVES DA SILVA 16/07/1987 38 79 CLASSIFICADA

3 LARISSA LEMOS ELIZIARIO 05/05/2004 21 64 CLASSIFICADA

4 ADRIELLE PEREIRA DOS SANTOS 09/08/1996 29 40 CLASSIFICADA

5 JENIFER JORGE DA VITORIA 09/10/1987 37 30 CLASSIFICADA

6 NATALI DA CRUZ SOUZA 16/12/2000 24 30 CLASSIFICADA

06 - PEDREIRO - SEDE - 20%

Posição Nome Nascimento Idade Pontos CLASSIFICAÇÃO

0 ANDRé DE OLIVEIRA MELO 12/12/1985 39 0 CLASSIFICADO

07 - PSICOLOGO - SEDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

Posição Nome Nascimento Idade Pontos CLASSIFICAÇÃO

1 RAFAELA BRITO SANTOS 01/05/1995 30 51,5 CLASSIFICADA

2 EVANDO NETO DANTAS 05/10/1988 36 48,25 CLASSIFICADO

3 LORRAINE SILVA SANTOS 11/06/1996 29 35 CLASSIFICADA

PINHEIROS/ES, 01 DE OUTUBRO DE 2025
COMISSÃO ORGANIZADORA